
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo č.14935/19 

uzavřená V souladu S § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníku (dále jen zákon), 
mezi níže uvedenými smluvními stranami 

,I_. _ __ M 

Smluvní Strany 

Název: Město Kadaň 
Zastoupenýz PaedDr. Jiřím Kulhánkem, Sta1`ostou 
Sídlo: 432 01 Kadaň, Mírové náměstí čp. 1 

IČO; 00261912
_ 

DIČ: 
Bankovní Spojení: 
Číslo účtu: 

Název: BAGROS S.r.O. 
Zapsán u KS Městského soudu V Praze - oddíl C vložka 90801 

Zastoupenýz Jaroslavem Kubešem 
Sídlo: Buchovcova 1668/4, Praha 3 
IČ; 26740397 
DIČ; CZ26740397 
Bankovní Spojení: ČSOB Kadaň 
Číslo účtu: 
E-mail: 

II. Předmět dodatku 

Důvodem uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě O dílo č. 14935/ 19 ze dne 27. 5. 2019 (dále 
jen ,,Smlouva“) jsou práce a dodávky, ktere' byly upřesněny na základě požadavků investora, 
provozovatele a proj ektanta dle zjištění skutečného stavu V místě provádění stavby. 

Tyto skutečnosti nebyly V době uzavření Smlouvy o dílo známy. Jedná se o zjištění 
skutečného stavu podkladníeh betonových vrstev, kdy bylo při odstraňování těchto povrchů 
zjištěno, že místy dosahovala tloušťka betonu až 50 cm, ve dvou úsecích byl beton vyztužen 
pomocí železných p1`utů. Dále bylo v projektové dokumentaci počítáno S ponecháním 
přibetonovaného obrubníku, ten však při demolici stávajícího podkladu pop1`askal a musel být 
také odstraněn vč. základů. v › 

Z těchto důvodů je nutné rozšířit předmět díla o tyto práce, jejichž provedení je nutné pro 
řádné dokončení díla. 

III. Předmět plnění 

Dílo: Kadaň - parkoviště u 1. ZŠ a parkoviště u čp. 1541 
Způsob plnění bude probíhat dle Základní Smlouvy o dílo č. 1493 5/ 19

1 

\

1

Š

1

A



V. Cena 

Článek V. Cena se mění následovně: 

5.1 Smluvní cena za provedení prací se upravuje: 

Celková cena dle základní SOD bez DPH l.2l9.476,55 Kč 
Celková cena dle dodatku č. 'Í bez DPH 1.539.545,64 Kč 

Celkem Za provedené práce vč. DPH 1.862.852,64 Kč 

DPH bude účtováno v Zákonem stanovené výši p1`o dané zdaňovací období. 

VI. Závěrečná ustanovení 

Ostatní body Smlouvy zůstávají nezměněné. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu 
smluvními St1`anami. Obě Strany prohlašují, že došlo k dohodě O celém rozsahu tohoto dodatku. 
Tento dodatek je vyhotoven v 5 vyhotoveních o Stejné platnosti, z nichž 3 obdrží objednatel a 2 
zhotovitel. 

, 
) /`~v 7 

V Kadani dne: 
8 08_ 2019 

V Kadani dne: “ 

Za obj ednatele: 2 ˇ Za zhotovitele: J Q M [A (CU ůćˇJ 

PaedD1`. Jiří Kulhánek Jaroslav Kubes 
Starosta jednatel

2


